



01.01.2023 –  
30.09.2023

# ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU



## I. Genel Bilgiler

### 1. Şirket Profili

Primer GIS (iletim şebekesi gaz yalıtımlı anahtarlama ekipmanı) teknolojisini tasarlayan ve üreten ilk Türk şirketleri arasında yer alan EKOS Electric, Balıkesir OSB'de yer alan toplam 46 bin m2'lik üretim tesislerinde, orta gerilim anahtarlama ürünleri, monoblok transformatör merkezleri, mobil YG transformatör merkezleri, koruma kumanda SCADA panoları ve kompakt enerji merkezleri üretiyor. Şirket, Cezayir, Portekiz, Senegal, Hollanda ve Bangladeş'te bulunan tesis ve ofisleri aracılığıyla dört kıtada 34 ülkeye ürün ve sistem satışları gerçekleştiriyor, ülkemiz ihracatına katkı sağlıyor. Tasarımdan üretime bütünsel çözüm ve hizmetler sunan EKOS Electric, yenilenebilir enerji, pil ile depolama sistemleri, elektrikli araç şarj istasyonlarının üretimi ve ağ bağlantısı çözümleriyle de enerjinin elektriğe dönüşümüne, sürdürülebilirliğe ve verimliliğe katkı sağlayacak. Şirket aynı zamanda 23 yıldır otomasyon ve SCADA ürünleri kapsamında General Electric'in (GE) Türkiye ve Cezayir'deki katma değerli satıcısı konumunda yer alıyor. 2023 yılında halka açılan Şirketin hisseleri EKOS sembolüyle Borsa İstanbul'un Yıldız Pazarında işlem görüyor. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye [www.ekoselectric.com](http://www.ekoselectric.com) adresinden ulaşabilirsiniz.

### 2. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi: 1 Ocak 2023- 30 Eylül 2023

**Şirket'in Unvanı:** Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş.

**Ticaret Sicil Numarası:** 22642

**Merkez Adresi:** Gaziosmanpaşa osb Mah. 7. Cadde Ekosinerji Blok No:17-19/A Altıeylül/Balıkesir

**Şube:** Şirketimizin 30.03.2023 tarihi itibarıyla x şubesi bulunmaktadır:

Gaziosmanpaşa osb Mah. 7.Cadde Ekosinerji Blok No:17-19/A Altıeylül Balıkesir

Gaziosmanpaşa osb Mah. 7. Cadde No:24/A Altıeylül Balıkesir

Gaziosmanpaşa osb Mah. 4. Cadde Sefadil Catering Blok No: 17 Altıeylül Balıkesir

Gaziosmanpaşa osb Mah. 1. Cadde Unilever No:19 Altıeylül Balıkesir

Rua Nova da Rainha, No: 472, Arcozelo, Vila nova de Gaia, Porto, Portekiz

### İletişim Bilgileri

Telefon numarası: (266) 281 10 41

Faks numarası: (266) 281 10 43

İnternet adresi: [www.ekoselectric.com](http://www.ekoselectric.com)

### 3. Şirket'in Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapıları ile Bunlara İlişkin Hesap Dönemi İçerisindeki Değişiklikler

Kayıtlı Sermaye : 1.200.000.000 TL

Ödenmiş Sermaye : 280.000.000 TL

Şirketimiz 16.03.2023 tarihli Genel Kurul Kararı ile ödenmiş sermayesini 50.000.000 TL'den 220.000.000 TL'ye çıkartmıştır. Artırılan sermayenin 389,48 TL'si Olağanüstü Yedekler Hesabından, 753.039 TL tutarındaki kısmı Özel Fonlar Hesabından, 169.246.571,52 TL tutarındaki kısmı Geçmiş Yıl Karları Hesabından karşılanmak suretiyle karşılanmıştır. Sermaye artırımını 20.03.2023 tarihi itibarıyla tescil edilmiş ve 27.03.2023 tarih ve 10798 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

Şirketimiz, Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) 09.08.2023 tarih ve 46/946 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Kayıtlı sermaye izni 2023-2027 yılı için geçerlidir.

Şirket Yönetim Kurulunun 31.08.2023 tarih ve 2023-22 sayılı, Gebze 3.Noterliğinin 01.09.2023 tarih ve 30474 yevmiye numaralı tasdikli kararı ile şirketin 1.200.000.000,00 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde olmak üzere çıkarılmış sermayesinin tamamı nakit olarak 60.000.000,00-TL artırılarak 280.000.000,00-TL'ye çıkarılmasına sermaye artırımını kapsamında ihraç edilen toplamda 60.000.000 TL nominal değerli olmak üzere beheri 1 TL nominal değerli 60.000.000 adet B Grubu hamiline yazılı payın çıkarılmasına,

Sermaye artırımını kapsamında ihraç edilen toplamda 60.000.000 TL nominal değerli olmak üzere beheri 1 TL nominal değerli 60.000.000 adet B Grubu hamiline yazılı paya ilişkin olarak Şirket pay sahiplerinin tamamının yeni pay alına haklarının halka arz kapsamında talepte bulunacak yatırımcılar lehine tamamen kısıtlanmasına karar verilmiştir.

Artırılan 60.000.000,00-TL sermayenin tamamı Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazarda 21.11.2023 tarihinde halk arz edilmek suretiyle nakden karşılanmıştır. Şirketin ilgili hesaplarına artırılan sermayeye ilişkin hisse bedeli transfer edilmiştir.

Şirketin ortaklık yapısında 2023 yılının ilk dokuz ayında gerçekleşen değişiklikler aşağıda yer almaktadır:

| Ortaklar               | 30 Eylül 2023      |             | 31 Aralık 2022    |             |
|------------------------|--------------------|-------------|-------------------|-------------|
|                        | Pay Tutarı ( TL )  | Pay Oranı   | Pay Tutarı ( TL ) | Pay Oranı   |
| Tarık Can Akbaş        | 110.000.000        | 50,00%      | 38.000.000        | 76,00%      |
| Tunahan Akbaş          | 110.000.000        | 50,00%      | 10.000.000        | 20,00%      |
| Müge Özsoy Akbaş       | -                  | -           | 1.500.000         | 3,00%       |
| Veysel Alp Sezer       | -                  | -           | 500.000           | 1,00%       |
| <b>Ödenmiş Sermaye</b> | <b>220.000.000</b> | <b>100%</b> | <b>50.000.000</b> | <b>100%</b> |

#### 4. İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgi

Şirketin sermayesi A Grubu nama yazılı ve B grubu hamiline yazılı olmak üzere iki ayrı pay grubuna bölünmüştür. Esas sözleşmemize göre; Grubu payların Yönetim Kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B grubu payların bir imtiyazı bulunmamaktadır.

#### 5. Sermayeye doğrudan katılım oranının %5'i aştığı karşılıklı iştiraklere ilişkin bilgi

Karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır.

#### 6. Dönem içerisinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler ve Nedenleri

Şirketimiz 16.03.2023 tarihli Genel Kurul Kararı ile ödenmiş sermayesini 50.000.000 TL'den 220.000.000 TL'ye çıkartmıştır. Sermaye başlıklı 6.Maddesine ait değişiklik 20.03.2023 tarihi itibarıyla tescil edilmiş ve 27.03.2023 tarih ve 10798 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

Şirketimizin 31.08.2023 tarihli genel kurul toplantısında Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 nolu maddelerinin tadili, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 nolu maddeler ile Geçici Hükümler Madde 1, 2, 3, 4, 5 nolu maddelerin çıkarılması kabul edilmiştir. Esas sözleşmenin yeni hali 05.09.2023 tarihli ve 10907 nolu TTSG'de yayımlanmıştır. Esas sözleşme değişikliğinin çok kapsamlı olması ve esas sözleşmemizin son halinin İzahname'nin eki olarak Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ve internet sitemizde yayımlanması nedeniyle değişikliklere ilişkin tabloya bu ara dönem faaliyet raporunda yer verilmemiştir.

Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin 220.000.000 TL'den 280.000.000 TL'ye çıkarılması ve Şirket Esas Sözleşmesinin Sermaye başlıklı 6. Maddesinin tadiline ilişkin 31.08.2023 tarihli yönetim kurulu kararı, 08.09.2023 tarihli ve 10910 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

## 7. Yönetim Kurulu ile İlgili Bilgiler

| Adı ve Soyadı    | Unvanı                       |
|------------------|------------------------------|
| Tarık Can Akbaş  | Yönetim Kurulu Başkanı       |
| Tunahan Akbaş    | Yönetim Kurulu Başkan Vekili |
| Yasin Çakar      | Yönetim Kurulu Üyesi         |
| Tamer Özkahraman | Yönetim Kurulu Üyesi         |
| Necmi Erdem      | Yönetim Kurulu Üyesi         |

Murahhas üye belirlenmemiş olup Yönetim Kurulu üyelerinden imza yetkisine sahip olanların yetkileri Şirket imza sirkülerinde gösterilmiştir.

## 8. Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler

Dönem içerisinde görev başında bulunan üst düzey yöneticiler ile ilgili bilgiler aşağıdadır:

| Adı ve Soyadı   | Unvanı                                      |
|-----------------|---------------------------------------------|
| Yasin Çakar     | Genel Müdür                                 |
| Atalay Tan      | Satış Grup Lideri                           |
| Bilal Erdoğan   | Mühendislik Grup Lideri                     |
| Dilara Yetkin   | Pazarlama Grup Lideri                       |
| Erol Yıldız     | İdari İşler ve İnsan Kaynakları Grup Lideri |
| Gürdal Çiçek    | Mali İşler Grup Lideri                      |
| M. Ahmet Anadol | Üretim Grup Lideri                          |
| Osman Çelen     | Yurt İçi Satış Grup Lideri                  |
| Mehmet İmeryüz  | İş Geliştirme Direktörü                     |

Şirket üst düzey yöneticilerinden imza yetkisine sahip olanların yetkileri Şirket imza sirkülerinde gösterilmiştir.

## 9. Personel Sayısı, Toplu Sözleşme Uygulamaları ve Personel ve İşçilere Sağlanan Hak ve Menfaatler

1 Ocak 2023 - 30 Eylül 2023 dönemi itibarıyla Şirket'in 373 çalışanı bulunmaktadır.

Kıdem ve emeklilik tazminatı karşılığı 30 Eylül 2023 tarihi itibarıyla 2.619.922TL olarak hesaplanmıştır.

## II. Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

1 Ocak 2023 – 30 Eylül 2023 döneminde Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere sağlanan mali hakların ve diğer ödemelerin toplam tutarı 13.933.331 TL'dir.

### III. Şirket'in Araştırma Geliştirme Çalışmaları

Ar-Ge ve tasarım faaliyetlerine Teknokent'te devam edilmesi için Şirket tarafından Balıkesir Üniversitesi Teknokent'e yapılmış olan başvuru uygun görülmüş olup; 11.10.2023 tarihinde Balıkesir Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde Balıkesir Teknokent Şubesi tescil edilmiştir.

### IV. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler

#### 1. 2023 Yılı'nın İlk Dokuz Ayındaki Önemli Gelişmeler

##### EKOS Mobilite Şarj Ağı İşletmecisi Lisansı Alındı

EKOS Electric tarafından 2022 yılında kurulan EKOS Mobilite adlı şirketimizin Şarj Ağı İşletmecisi Lisansı 2023 yılı Mart ayı itibarıyla onaylanmıştır.

Elektrikli araç şarj lisans sağlayıcı ve yenilenebilir enerji ve depolama yatırımları şirketi olan EKOS Mobilite ile, sürdürülebilir enerji alanında önemli bir yeri olan elektrikli araçların şarj ağı işletmelerinde yeni yatırımlarımızla büyümeye devam edeceğiz.

##### Galp Energia'nın Portekiz'deki Solar PV Projesi: 22 Adet Hücre Başarılı Bir Şekilde Devreye Alındı

Enerji sektöründe uluslararası bir oyuncu ve Portekiz'in en büyük şirketlerinden biri olan Galp Energia'nın yatırımcısı olduğu, Portekiz'de Jayme da Costa ve Visabeira tarafından oluşturulan bir konsorsiyuma verilen 144MW'lık solar PV projesi için üretilen 22 adet gaz izoleli primer hücre başarılı bir şekilde devreye alındı. Galp Energia SGPS, S.A faaliyetleri arasında rafineri işletmeciliği, enerji üretimi ve dağıtımı, petrol ve doğalgaz keşfi ve üretimi, yenilenebilir enerji projeleri gibi alanlar bulunması ile önemli bir potansiyeli bünyesinde barındırmaktadır.

Bu proje 250 hektarlık bir alana yayılan dört santralden oluşmakta ve tahmini yıllık üretim kapasitesi 250.000 MWh'dır. Bu projenin 80 bin'den fazla aileye yetecek ve 75 bin ton CO2 salınımını önleyecek kadar büyüklükte olmasının yanı sıra EKOS Electric'in Avrupa'daki solar santraller için ürün verdiği önemli projelerden biri olma niteliğini taşımaktadır.

##### Ekos Electric, Elektriksel Ürünler Kategorisinde ICCI Enerji Ödülü'nün Sahibi Oldu!

2011 yılından beri düzenlenen, Türkiye enerji gücünü üreten lider firmaların en iyilerinin ödüllendirildiği, Türkiye enerji sektörünün oscarları olarak bilinen "ICCI Enerji Ödülleri" sahiplerini buldu.

Ekos Electric, Enerjide Yerli Teknoloji Lideri Elektriksel Ürünler Kategorisinde Orta Gerilim Primer Gaz İzoleli Anahtarlama Ekipmanları ile ödülün sahibi oldu.

ICCI Enerji Ödülleri bu sene enerji sektörün önde gelen profesyonelleri, enerji yatırımcıları, kamu karar vericilerini, sanayicileri, tedarikçileri, kurum, dernek yetkilileri ile çok sayıda akademik ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerini bir araya getirdi.

##### Ferizli OSB Orta Gerilim Hücreleri Malzeme Alımı Gerçekleştirildi

9 Mayıs 2023 tarihinde, FERİZLİ OSB Genişleme kararı kapsamında 48 Adet OG Hava Yalıtımlı Hücre tedariki için Ekos Electric ile sözleşme imzalanmıştır.

Daha önce 2021 yılında Ferizli OSB'nin çıkmış olduğu ihalede 73 Adet OG Hava Yalıtımlı Hücre tedariki sağlanarak Ekos açısından da OSB referansı olabilecek bir projeye imza atılmıştı. FERİZLİ OSB Genişleme kararı sonrasında 48 Adet daha OG Hava Yalıtımlı Hücre tedariki için direkt EKOS ile sözleşme imzalanmıştır.

### Viranşehir GES Artık Tamamen Ekos Electric'e Emanet

Eksim Enerji ve Ekos Electric tarafından, Viranşehir GES Primer Hücre alımı kapsamında 20 adet fider için anlaşma sağlanmıştır. Türkiye'de TEİAŞ İTM'ler dışında yapılan ilk Primer GIS anlaşması olmasının yanında, daha önce GE'nin yapmış olduğu konteynırların içinde anahtarlama elamanı olarak bulunan Sekonder GIS hücrelerimize primer tarafını da ekleyerek sistemin tamamında ürünlerimizi sağlamış olduk. Bu sayede enerjinin üretiminden, dağıtım ve iletimine kadar her aşamasında ürünlerimizle yer almaya başladık.

### Ekos Electric, Afrika'da Enerji Altyapısına Yönelik Yatırımlarına Devam Ediyor

Afrika'da enerji sektörüne sağladığı katkılarla öne çıkan Ekos Electric, Burundi'deki trafo merkezi koruma ve kumanda panolarının imalatını başarıyla tamamladı. GE işbirliğiyle hayata geçirdiğimiz proje kapsamında, 5 adet trafo merkezi için yüksek gerilim koruma ve kumanda panoların tasarımını ve testlerini titizlikle gerçekleştirdik. 26-30 Haziran tarihleri arasında düzenlenen Fabrika Kabul Testi'nde (FAT), panoların fonksiyon ve koruma testleri başarıyla gerçekleşti.

## **2. Faaliyetlerimizin değerlendirilmesi**

Hasılatımız 2023 yılının ilk 9 ayında 2022 yılı ilk 9 ayına göre %279 artış göstermiştir. Dönem karımız 2022 yılı ilk 9 ayına göre %170 artış göstermiştir.

**EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ**  
**BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ**

**30 EYLÜL 2023, 31 ARALIK 2022, 31 ARALIK 2021, 31 ARALIK 2020 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**  
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).

| <b>VARLIKLAR</b>                               | <b>Not</b> | <b>Câri Dönem<br/>30 Eylül 2023</b> | <b>Önceki Dönem<br/>31 Aralık 2022</b> | <b>Önceki Dönem<br/>31 Aralık 2021</b> | <b>Önceki Dönem<br/>31 Aralık 2020</b> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|
| <b>Dönen Varlıklar</b>                         |            | <b>1.047.168.866</b>                | <b>650.472.051</b>                     | <b>362.517.694</b>                     | <b>201.598.738</b>                     |
| Nakit ve nakit benzerleri                      | 4          | 34.728.644                          | 34.181.162                             | 11.613.666                             | 19.161.511                             |
| Finansal yatırımlar                            | 5          | 47.500                              | 249.027                                | -                                      | -                                      |
| Ticari alacaklar                               |            | 429.851.342                         | 341.982.930                            | 215.408.535                            | 108.711.759                            |
| -İlişkili taraflardan ticari alacaklar         | 28         | 761.221                             | -                                      | -                                      | -                                      |
| -İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar | 7          | 429.090.121                         | 341.982.930                            | 215.408.535                            | 108.711.759                            |
| Diğer alacaklar                                |            | 28.905.102                          | 7.981.202                              | 6.452.063                              | 14.911.948                             |
| -İlişkili taraflardan diğer alacaklar          | 28         | 19.297.102                          | 5.715.277                              | 1.163.219                              | 11.617.904                             |
| -İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  | 8          | 9.608.000                           | 2.265.925                              | 5.288.844                              | 3.294.044                              |
| Stoklar                                        | 9          | 446.005.658                         | 206.406.711                            | 96.606.193                             | 40.627.523                             |
| Peşin ödenmiş giderler                         | 10         | 60.062.677                          | 36.727.223                             | 17.764.479                             | 6.280.898                              |
| Câri dönem vergisiyle ilgili varlıklar         | 26         | 23.062                              | 321.777                                | 322.482                                | 436.772                                |
| Diğer dönen varlıklar                          | 19         | 47.544.881                          | 22.622.019                             | 14.350.276                             | 11.468.327                             |
| <b>Duran Varlıklar</b>                         |            | <b>693.778.389</b>                  | <b>201.816.025</b>                     | <b>132.004.710</b>                     | <b>99.633.894</b>                      |
| Yatırım amaçlı gayrimenkuller                  | 11         | 153.240.000                         | 101.810.000                            | 62.250.578                             | 45.745.271                             |
| Maddi duran varlıklar                          | 12         | 505.117.823                         | 70.914.335                             | 48.632.894                             | 45.495.302                             |
| Kullanım hakkı varlıkları                      | 14         | 7.138.940                           | 1.114.760                              | 1.684.676                              | 1.418.662                              |
| Maddi olmayan duran varlıklar                  | 13         | 6.224.253                           | 6.442.223                              | 6.032.029                              | 4.589.774                              |
| Peşin ödenmiş giderler                         | 10         | 10.459.688                          | 8.922.572                              | 3.828.379                              | 33.839                                 |
| Ertelenmiş vergi varlığı                       | 26         | 11.597.685                          | 12.612.135                             | 9.576.154                              | 2.351.046                              |
| <b>TOPLAM VARLIKLAR</b>                        |            | <b>1.740.947.255</b>                | <b>852.288.076</b>                     | <b>494.522.404</b>                     | <b>301.232.632</b>                     |

**EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ**  
**BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ**

**30 EYLÜL 2023, 31 ARALIK 2022, 31 ARALIK 2021 VE 31 ARALIK 2020 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**  
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).

| KAYNAKLAR                                                                                    | Not | Câri Dönem<br>30 Eylül 2023 | Önceki Dönem<br>31 Aralık 2022 | Önceki Dönem<br>31 Aralık 2021 | Önceki Dönem<br>31 Aralık 2020 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>                                                             |     | <b>705.581.299</b>          | <b>401.656.326</b>             | <b>233.948.861</b>             | <b>95.091.480</b>              |
| Kısa vadeli borçlanmalar                                                                     | 6   | 256.917.055                 | 115.579.516                    | 101.701.335                    | 19.438.882                     |
| Ticari borçlar                                                                               | 7   | 354.219.544                 | 205.336.288                    | 106.668.779                    | 59.052.340                     |
| -İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar                                                   |     | 354.219.544                 | 205.336.288                    | 106.668.779                    | 59.052.340                     |
| Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar                                             | 18  | 5.876.207                   | 2.612.903                      | 564.604                        | 254.801                        |
| Diğer borçlar                                                                                |     | 15.865.942                  | 30.279.618                     | 8.600.440                      | 2.511.259                      |
| -İlişkili taraflara diğer borçlar                                                            |     | -                           | -                              | 2.993.745                      | 2.766                          |
| -İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar                                                    | 8   | 15.865.942                  | 30.279.618                     | 5.606.695                      | 2.508.493                      |
| Ertelenmiş gelirler                                                                          | 10  | 47.710.414                  | 32.366.536                     | 8.231.241                      | 6.571.096                      |
| Dönem kârı vergi yükümlülüğü                                                                 | 26  | 12.943.393                  | 7.296.448                      | 2.591.535                      | 2.791.735                      |
| Kısa vadeli karşılıklar                                                                      |     | 12.048.744                  | 8.185.017                      | 5.590.927                      | 4.471.367                      |
| -Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar                                          | 18  | 2.513.344                   | 2.131.533                      | 1.057.712                      | 666.692                        |
| -Diğer kısa vadeli karşılıklar                                                               | 17  | 9.535.400                   | 6.053.484                      | 4.533.215                      | 3.804.675                      |
| <b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>                                                             |     | <b>251.511.337</b>          | <b>100.813.611</b>             | <b>49.827.479</b>              | <b>27.545.287</b>              |
| Uzun vadeli borçlanmalar                                                                     | 6   | 132.191.341                 | 79.111.404                     | 38.902.167                     | 19.403.724                     |
| Uzun vadeli karşılıklar                                                                      |     | 2.619.922                   | 2.235.070                      | 925.433                        | 926.406                        |
| -Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar                              | 18  | 2.619.922                   | 2.235.070                      | 925.433                        | 926.406                        |
| Ertelenmiş vergi yükümlülüğü                                                                 | 26  | 116.700.074                 | 19.467.137                     | 9.999.879                      | 7.215.157                      |
| <b>ÖZKAYNAKLAR</b>                                                                           |     | <b>783.854.619</b>          | <b>349.818.139</b>             | <b>210.746.064</b>             | <b>178.595.865</b>             |
| <b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>                                                         |     | <b>783.663.011</b>          | <b>349.672.602</b>             | <b>210.686.732</b>             | <b>178.546.498</b>             |
| Ödenmiş sermaye                                                                              | 20  | 220.000.000                 | 50.000.000                     | 50.000.000                     | 50.000.000                     |
| Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler | 20  | 324.146.407                 | (1.358.988)                    | (541.708)                      | (578.786)                      |
| -Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)                             | 20  | (1.671.729)                 | (1.358.988)                    | (541.708)                      | (578.786)                      |
| -Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme kazanç / (kayıpları)                            | 20  | 325.818.136                 | -                              | -                              | -                              |
| Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler    |     | 15.704.616                  | 10.174.265                     | 2.548.183                      | 1.919.104                      |
| -Yabancı para çevrim farkları                                                                | 20  | 15.704.616                  | 10.174.265                     | 2.548.183                      | 1.919.104                      |
| Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler                                                          | 20  | 11.599.776                  | 8.866.504                      | 7.730.951                      | 7.044.172                      |
| Geçmiş yıllar kârı / zararı (-)                                                              | 20  | 109.257.549                 | 139.813.753                    | 115.498.395                    | 99.400.024                     |
| Ortak kontrole tabi işletme birleşmesi                                                       | 20  | (1.164.094)                 | -                              | -                              | -                              |
| Net dönem kârı / zararı (-)                                                                  |     | 104.118.757                 | 142.177.068                    | 35.450.911                     | 20.761.984                     |
| <b>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</b>                                                           |     | <b>191.608</b>              | <b>145.537</b>                 | <b>59.332</b>                  | <b>49.367</b>                  |
| <b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>                                                                      |     | <b>1.740.947.255</b>        | <b>852.288.076</b>             | <b>494.522.404</b>             | <b>301.232.632</b>             |



**EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ****BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ****01 OCAK - 30 EYLÜL 2023, 01 OCAK - 30 EYLÜL 2022, 01 OCAK - 31 ARALIK 2022, 01 OCAK - 31 ARALIK 2021, 01 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT KÂR VEYA ZARAR TABLOSU***(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).*

| Kâr ve Zarar Tablosu                                           | Not | 01 Ocak-<br>30 Eylül 2023 | 01 Ocak-<br>30 Eylül 2022 | 01 Ocak-<br>31 Aralık 2022 | 01 Ocak-<br>31 Aralık 2021 | 01 Ocak-<br>31 Aralık 2020 |
|----------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Sürdürülen Faaliyetler</b>                                  |     |                           |                           |                            |                            |                            |
| Hâsılat                                                        | 21  | 584.404.430               | 209.215.413               | 522.506.029                | 234.706.572                | 149.159.239                |
| Satışların maliyeti (-)                                        | 21  | (380.906.715)             | (135.514.536)             | (341.290.523)              | (173.022.601)              | (119.765.465)              |
| <b>Ticari Faaliyetlerden Brüt Kâr</b>                          |     | <b>203.497.715</b>        | <b>73.700.877</b>         | <b>181.215.506</b>         | <b>61.683.971</b>          | <b>29.393.774</b>          |
| Genel yönetim giderleri (-)                                    | 22  | (55.115.843)              | (21.556.937)              | (32.864.645)               | (19.250.578)               | (13.916.603)               |
| Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)                      | 22  | (35.306.525)              | (13.330.345)              | (21.541.891)               | (14.449.596)               | (9.739.804)                |
| Araştırma ve geliştirme giderleri (-)                          | 22  | (580.377)                 | (596.587)                 | (805.721)                  | (735.430)                  | (534.725)                  |
| Esas faaliyetlerden diğer gelirler                             | 23  | 156.766.615               | 69.197.471                | 89.558.292                 | 76.286.753                 | 28.151.988                 |
| Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)                         | 23  | (97.900.094)              | (59.655.800)              | (48.657.975)               | (41.982.563)               | (16.950.163)               |
| <b>Esas Faaliyet Kârı / Zararı (-)</b>                         |     | <b>171.361.491</b>        | <b>47.758.679</b>         | <b>166.903.566</b>         | <b>61.552.557</b>          | <b>16.404.467</b>          |
| Yatırım faaliyetlerinden gelirler                              | 24  | 53.368.352                | 32.884.058                | 40.489.941                 | 17.048.307                 | 12.132.040                 |
| <b>Finansman Geliri (Gideri) Öncesi Faaliyet Kârı / Zararı</b> |     | <b>224.729.843</b>        | <b>80.642.737</b>         | <b>207.393.507</b>         | <b>78.600.864</b>          | <b>28.536.507</b>          |
| Finansman gelirleri                                            | 25  | 6.272.650                 | 7.550.704                 | 12.672.814                 | 9.078.369                  | 6.546.645                  |
| Finansman giderleri (-)                                        | 25  | (89.566.281)              | (20.788.259)              | (62.831.898)               | (52.038.887)               | (8.260.817)                |
| <b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Kârı / Zararı</b>       |     | <b>141.436.212</b>        | <b>67.405.182</b>         | <b>157.234.423</b>         | <b>35.640.346</b>          | <b>26.822.335</b>          |
| <b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / Gideri (-)</b>         |     | <b>(37.342.381)</b>       | <b>(6.074.190)</b>        | <b>(15.058.983)</b>        | <b>(191.111)</b>           | <b>(6.063.725)</b>         |
| -Dönem vergi gelir / gideri (-)                                | 26  | (21.523.817)              | (983.104)                 | (8.423.386)                | (4.640.767)                | (4.052.286)                |
| -Ertelenmiş vergi geliri / gideri (-)                          | 26  | (15.818.564)              | (5.091.086)               | (6.635.597)                | 4.449.656                  | (2.011.439)                |
| <b>Sürdürülen Faaliyetler Dönem Kârı / Zararı</b>              |     | <b>104.093.831</b>        | <b>61.330.992</b>         | <b>142.175.440</b>         | <b>35.449.235</b>          | <b>20.758.610</b>          |
| <b>Dönem Kârının / Zararının Dağılımı</b>                      |     | <b>104.093.831</b>        | <b>61.330.992</b>         | <b>142.175.440</b>         | <b>35.449.235</b>          | <b>20.758.610</b>          |
| Kontrol gücü olmayan paylar                                    |     | (24.926)                  | (49.868)                  | (1.628)                    | (1.676)                    | (3.374)                    |
| Ana ortaklık payları                                           |     | 104.118.757               | 61.380.860                | 142.177.068                | 35.450.911                 | 20.761.984                 |
| <b>Pay Başına Kazanç</b>                                       |     |                           |                           |                            |                            |                            |
| Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)            | 27  | 47,33                     | 122,76                    | 284,35                     | 70,90                      | 41,52                      |

**EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ****BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ****01 OCAK - 30 EYLÜL 2023, 01 OCAK - 30 EYLÜL 2022, 01 OCAK - 31 ARALIK 2022, 01 OCAK - 31 ARALIK 2021, 01 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU***(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).*

|                                                                                  | Not | 01 Ocak-<br>30 Eylül 2023 | 01 Ocak-<br>30 Eylül 2022 | 01 Ocak-<br>31 Aralık 2022 | 01 Ocak-<br>31 Aralık 2021 | 01 Ocak-<br>31 Aralık 2020 |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Dönem Kârı / Zararı</b>                                                       |     | <b>104.093.831</b>        | <b>61.330.992</b>         | <b>142.175.440</b>         | <b>35.449.235</b>          | <b>20.758.610</b>          |
| <b>Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu</b>                                              |     |                           |                           |                            |                            |                            |
| <b>Kâr Veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar</b>                          |     | <b>325.505.395</b>        | <b>(423.582)</b>          | <b>(817.280)</b>           | <b>37.078</b>              | <b>(578.786)</b>           |
| -Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme artış/azalışları                    | 18  | 408.351.206               | -                         | -                          | -                          | -                          |
| -Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme artışları / azalışları vergi etkisi | 26  | (82.533.070)              | -                         | -                          | -                          | -                          |
| -Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları / (kayıpları)               | 18  | (416.988)                 | (529.477)                 | (1.021.600)                | 46.348                     | (723.482)                  |
| -Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları / (kayıpları) vergi etkisi  | 26  | 104.247                   | 105.895                   | 204.320                    | (9.270)                    | 144.696                    |
| <b>Kâr Veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar</b>                             |     | <b>5.601.348</b>          | <b>7.503.171</b>          | <b>7.713.915</b>           | <b>640.720</b>             | <b>1.938.626</b>           |
| -Yabancı para çevrim farkları                                                    |     | 5.601.348                 | 7.503.171                 | 7.713.915                  | 640.720                    | 1.938.626                  |
| <b>Diğer Kapsamlı Gelir / Gider</b>                                              |     | <b>331.106.743</b>        | <b>7.079.589</b>          | <b>6.896.635</b>           | <b>677.798</b>             | <b>1.359.840</b>           |
| <b>Toplam Kapsamlı Gelir / Gider</b>                                             |     | <b>435.200.574</b>        | <b>68.410.581</b>         | <b>149.072.075</b>         | <b>36.127.033</b>          | <b>22.118.450</b>          |
| <b>Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı</b>                                          |     | <b>435.200.574</b>        | <b>68.410.581</b>         | <b>149.072.075</b>         | <b>36.127.033</b>          | <b>22.118.450</b>          |
| Kontrol gücü olmayan paylar                                                      |     | 46.071                    | 32.383                    | 86.205                     | 9.965                      | 16.148                     |
| Ana ortaklık payları                                                             |     | 435.154.503               | 68.378.198                | 148.985.870                | 36.117.068                 | 22.102.302                 |

**3. Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırım ve teşviklere ilişkin bilgiler**

1 Ocak 2023 – 30 Eylül 2023 döneminde yeni fabrika, yeni fabrika makineleri ve kapasite artışı için makina, ekipman yatırımlarına yönelik olarak 25.876.299,44 TL tutarında yatırım harcaması gerçekleşmiştir.

30 Eylül 2023 tarihi itibarıyla devam eden 2 adet yatırım teşvik belgesi bulunmaktadır.

**4. Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler**

Şirket'in %5'i aşan iştiraki bulunmamaktadır. Karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır.

**5. Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler**

Şirket'in dönem içerisinde iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

**6. İşletmenin finansman kaynakları ve varsa çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği ve tutarı**

Dönem içerisinde sermaye piyasası aracı ihracında bulunulmamış olmakla birlikte dönem bitiminden sonra gerçekleştirilen halka arz işlemiyle ilgili ayrıntılara Diğer Hususlar bölümünde yer verilmiştir.

## V. Diğer Hususlar

### Şirketimizin Halka Arzı

Deniz Yatırım liderliğinde Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da 15-16 Kasım tarihlerinde "Borsa'da Satış-Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış" yöntemiyle pay başına 12,77 TL sabit fiyatla gerçekleşen halka arzın büyüklüğü 766,2 milyon TL oldu. Borsa İstanbul tarafından paylaşılan verilere göre; halka arzda toplam filtre edilmemiş veriler baz alındığında 3.343.560 adet emir ile satışa sunulan adedin 1,96 katına tekabül eden 117.773.594 adet nominal değerli paylar için 1.503.968.795,38 TL tutarlı talep gelmiştir. Dağıtım sonucunda 3.288.730 adet yatırımcıya 60.000.000 TL nominal değerli payların satışı gerçekleştirildi. EKOS Electric'in halka arzı 1,96 kat taleple tamamlandı. Halka arzda 3.288.730 yatırımcıya 60.000.000 TL nominal değerli pay satışı gerçekleştirildi. Ekos Electric halka arzında kişi sayısı bazında 3,29 milyon yatırımcı ile Borsa'da Satış şeklinde gerçekleşen işlemler arasında rekor kırıldı.

Halka arz edilen Şirket payları 21/11/2023 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 12,77 TL/pay fiyat, "EKOS.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlamıştır. Söz konusu tarihten itibaren BIST Tüm, BIST Tüm-100, BIST Yıldız, BIST Halka Arz, BIST Katılım Tüm, BIST Sınai, BIST Metal Eşya Makina ve BIST Balıkesir endeksleri kapsamına dahil edilmiş olup endekslerin hesaplanmasında şirketin paylarının sayısı 280.000.000, fiili dolaşımdaki pay oranı ise %21 olarak dikkate alınmıştır.

### Yeni bir üretim tesisinin kiralanması

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 23.11.2023 tarihli kararıyla; Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni bir üretim tesisinin kiralanmasına karar verilmiştir. 5.000 m2 kapalı, 2000 m2 açık alana sahip olan yeni fabrikada hücre ve koruma kumanda pano üretimlerinin kapasite artışları ve alçak gerilim güç panosu üretimi yapılacak olup fabrikanın 2024 Ocak ayı itibarıyla faaliyete geçmesi planlanmaktadır.

### Yatırımcı İlişkileri Birimi

01.12.2023 tarihinden itibaren Eser Taşçı şirketimizde Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü olarak görev yapmaya başlamıştır.

Yatırımcı İlişkileri İletişim Bilgileri

Tel: (262) 656 4767

E-mail: [yatirimciiliskileri@ekoselectric.com](mailto:yatirimciiliskileri@ekoselectric.com)



## **EKOS Teknoloji ve Elektrik A.Ş.**

Gaziosmanpaşa OSB Mah. 7.Cadde  
Ekosinerji Blok No:17-19/A  
Altıeylül/Balıkesir/Türkiye

**+90 266 281 12 95**

**[yatirimciiliskileri@ekoselectric.com](mailto:yatirimciiliskileri@ekoselectric.com)**